Financieel jaarverslag ChristenUnie Elburg 2020

Vermoagenspositie

Bankrekeningen

Rekening courant; saldo per 31 december
Spaarrekening tbv verkiezingskas etc; saldo per 31 december

Saldo bankrekeningen

Nog te ontvangen rente

Totaal eigen vermogen

€

2019

785
3.595

4.380

4.380

2020
€ 815 (afgerond)
€ 5.445 (afgerond)
€ 6261 (afgerond)
0
€ 6.261 (afgerond)

Geen overige activa of passiva dan de vermelde bankrekeningen, rente (vordering) en kort lopende schuld (crediteuren)

Mutatie vermogen
Staat van baten en lasten

Baten (ontvangsten):

Landelijke afdracht van Christen Unie (contributie)
Giften

Rente
ontvangen 0,20
vrijval (2019) 0,11
vordering (2020)

Totaal

Saldo

Nadere informatie inzake financiering politieke partijen:
ChristenUnie Elburg heeft in 2020 in totaal aan giften ontvangen:

€

1.566

502

€

502

1.881 (onafgerond berekend)

Lasten (uitgaven):

Campagnekosten (verkiezingen + actie's) € -

Bankkosten € 134
Verenigingskosten & kosten bestuur € 53
Totaal € 187

€ 1.881 | (onafgerond berekend)

(4 giften van 4 gevers)

ChristenUnie Elburg heeft in 2020 geen giften hoger dan € 4.500 ontvangen en alle giften betreffen een bedrag van minder dan € 1.000

Elburg, 18 februari 2021



